1.^a

Utrum matrimonium sit verum novae legis sacramentum. Quomodo hoc demonstratur ex D. Pauli epistola ad Ephesios, et exponatur analogia inter Christum et suam Ecclesiam et virum et suam uxorem. Utrum hoc sacramentum praeter unionem Christi cum Ecclesia significet aliquam gratiam et hujus gratiae effectus. Utrum inter christianos sacramentum a contractu dissociari aliquando possit. Quotupliciter distinguatur matrimonium.

CASUS.

Ubi divortium ex quacumque causa a jure civili permittitur, et facultas est ad novas nuptias transire, quidam matrimonio se jungere intendit animo sese separandi, casu quod quid ingratum ei obveniat; attamen in faciem Ecclesiae contrahit more christiano: Estne haec conjunctio verum matrimonium?

De liturgia.

Utrum caeremoniae Baptismi in casu necessitatis omissae suppleri debeant. Quomodo peccat qui caeremonias notabiles in baptismo omittit. Quomodo olea sacra servanda sunt, et fons baptismalis est custodiendus.

2.^a

Quot sunt proprietates matrimonii. Utrum polygamia sit juri naturae contraria sicut polyandria. Firmitas matrimonii ad quae respicit. In quibus casibus matrimonium ratum dissolvi possit quoad vinculum; quando etiam consummatum. Ob quas causas quoad torum et habitationem, et utrum ex privata auctoritate propter adulterii causam.

CASUS.

Missionarius obtinuit conversionem ad fidem cujusdam mauritani, qui tunc plures mulieres habet, et unaquaeque cum eo consentit pacifice habitare et ad fidem converti; sed neoconversus praefert christianam accipere et omnes quas habebat relinquere. Quaeritur: Utrum inter infideles polygamos verum matrimonium sit et propterea indissolubile. Cum qua ex pluribus mulieribus. Quid nunc est suadendum mauritano converso.

De liturgia.

Quinam in baptismo patrini esse prohibeantur. Quae nomina prohibentur baptizatis imponi, quae tolerantur, quae vero suadentur. Quando populo inscriptiones baptizatorum legendae sunt.

BIBLIOGRAFIA.

Triduo de la Buena Prensa.—Verdadera obra única en su género, el *Triduo a la Santísima Trinidad para implorar su protección sobre la Buena Prensa*, obtuvo un verdadero éxito en los días en que se publicó.

El ejemplar se vende a diez céntimos, enviándose por correo, sea cualquiera el número de ejemplares, franco de porte, y debe pedirse con tiempo al *Administrador de «Ora et Labora»*. Seminario de Sevilla.

NECROLOGIA.

El día 13 del pasado mes falleció don Juan Francisco Pérez García, párroco de Vega del Bollo. No pertenecía a la Asociación Sacerdotal de Sufragios.